

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Irauçuba
Ref. Pregão Nº 2021.01.04.02

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas secretarias do município de Irauçuba, de acordo com as especificações e quantitativo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Água adicionada de sais em garrafão de 20l- água de boa qualidade, livre de impurezas (com aquisição do vasilhame)	und	99	R\$ 20,00	R\$ 1.980,00
2	Água adicionada de sais em garrafão de 20l (reposição)- água de boa qualidade, livre de impurezas .	und	7.365	R\$ 4,16	R\$ 30.638,40
R\$					32.618,40

valor total da proposta: R\$ 32.618,40 (TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sra. CAMILO NETO RODRIGUES DUARTE, Carteira de Identidade nº. 2008718779-0, Órgão Expedidor SSPDS e CPF nº073.872.383-59, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos, e que neste valor esta incluso todos os custos como tributos, fretes, lucro.

valor total da proposta: R\$

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) dias

Camilo Neto Rodrigues Duarte
C N R DUARTE LTDA.

CNPJ: 36.112.963/0001-24

IRAUCUBA, 21 de JANEIRO de 2021.

FONE: 88. 997343997

E-MAIL: CAMILO.NETOD@GMAIL.COM

BANCO: BB AG: 4149-1 Cc: 17031-3

C N R DUARTE LTDA

CNPJ: 36.112.963/0001-24

CPF: 073.872.383-59



PROPOSTA DE PREÇO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE
REFERENTE AO PREGÃO DE N°. 2021.01.04.02

OBJETO: Registro de preços, consignada Ata, pelo o prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Município de Irauçuba, de acordo com as especificações e quantitativos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Água adicionada de sais em garrafão de 20L – água de boa qualidade, livre de impurezas. (com aquisição do vasilhame)	Unidade	Campaná gua	99	R\$ 20,00	R\$ 1.980,00
2	Água adicionada de sais em garrafão de 20L (Reposição) – água de boa qualidade, livre de impurezas.	Unidade	Campaná gua	7.365	R\$ 4,00	R\$ 29.460,00
VALOR TOTAL						R\$ 31.440,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 31.440,00 (trinta um mil quatrocentos e quarenta reais)

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre a aquisição do objeto da presente licitação.

Proponente: RM COMÉRCIO DE GÁS LIQUEFEITO LTDA

Endereço: Rua Valdir de Andrade Braga, nº 2141, Centro, Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 18.345.697/0001-06

E-mail: rmcomerciogas.ce@gmail.com

Telefone: 88 99811 8996

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.



Irauçuba – CE, 21 de janeiro de 2021.

RM COMÉRCIO DE GÁS LIQUEFEITO LTDA

CNPJ N° 18.345.697/0001-06

JOSE AURICÉLIO PEREIRA BARBOSA

SÓCIO – ADMINISTRADOR

CPF N° 431.141.643-15

Documento por autenticidade
 semetanha
 (s) firma(s) JOSE AURICÉLIO PEREIRA BARBOSA
 Irauçuba-CE 22 JAN 2021
CLAUDIA REGINA NOGUEIRA
 TITULAR

Imundo Santana Lima
 SUBSTITUTO

RM COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO LTDA.

Rua Valdir de Andrade Braga, 2141, Centro, Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ 18.345.697/0001-06.

Fones: 88 3635 1276 / 88 99811 8996



J R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes. 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99162.1575/99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

Prefeitura Municipal de Irauçuba

Ref. Pregão Nº 2021.01.04.02

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Município de Irauçuba, de acordo com as especificações e quantitativos.

IT	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL UNIT.		VL TOTAL	
1	Água adicionada de sais em garrafão de 20L - água de boa qualidade, livre de impurezas, (com aquisição do vasilhame)	UND	99	Água Branquinha	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 1.970,10	um mil, novecentos e setenta reais e dez centavos
2	Água adicionada de sais em garrafão de 20L (Reposição) - água de boa qualidade, livre de impurezas.	UND	7.365	Água Branquinha	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 30.564,75	trinta mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
TOTAL							R\$ 32.534,85	trinta e dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos

Valor Total da Proposta R\$ 32.534,85 (Trinta e dois mil quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Telefone: (85) 99162.1575

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de Entrega: Conforme o edital

Itapajé - Ce 21 de Janeiro de 2021

Jose Rodolfo de Araujo Lobato Neto
JOSÉ RODOLFO DE ARAUJO LOBATO NETO

CPF.: 049.285.343-60

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO BRITO FIRMEZA 2º OFÍCIO
Tabelião Titular: ELDA ALVES PEREIRA - Substitutos: IRACY DE LAVOR FIRMEZA | CLÓVIS DE BRITO FIRMEZA JÚNIOR
CNPJ: 06.579.601/0001-87 - PRAÇA MAJOR RICARDO CARNEIRO, 78 - CENTRO - CEP: 62.600-000 - Itapajé
Tel: (85) 3346.0157 - E-mail: cartoriobritoфирmeza@hotmail.com

Reconheço POR SEMELHANÇA a firma de JOSE RODOLFO DE ARAUJO LOBATO NETO. Em test. da verdade. Dou fé. Itapajé-CE 21/01/2021.

CLÓVIS DE BRITO FIRMEZA JÚNIOR
BRITO FIRMEZA

IE: 3.07 | IFE: 0.20 | ISE: 1.21 | IFA: 0.15 | IFR: 0.15 | ISS: 15 | IT: 4.931

Confirme os dados do ato em selo digital: selo.jus.br/portal



POLI

PRODUTOS E SERVIÇOS

ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335

CNPJ: 37.741.376/0001-67 – IE: 06.342598-0

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.01.04.02 – PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA



OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Município de Irauçuba, de acordo com as especificações e quantitativos.

Data de Abertura: 22 de janeiro de 2021

END: RUA DOM BOSCO, 2218, PEREIRO, IPU-CE

CELULAR: (88) 99603 2990

EMAIL: prodserv.poli@gmail.com

L. adesco - 237

Agência: 5393

C/C: 6083-6

Procurador Legalmente constituído para a assinatura do contrato:

Nome: Rodrigo Linhares dos Santos

Nacionalidade: brasileiro

Estado Civil: solteiro

Carteira de Idt: 2007083160-7

Órgão Expedidor: SSPDS/CE

CPF: 052.406.613-24

Endereço: Rua Dr. João do Monte, 385, Coração de Jesus, Prédio Coração de Jesus, Ap 05, Sobral-CE, CEP: 62010-220

1. Propomos fornecer a Prefeitura Municipal de Irauçuba, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Presencial Nº 2021.01.04.02 dessa Unidade Gestora:

Nº Item	Descrição Item	Unid	Marca	Modelo	Qtd	Valor Unit	Valor total
1	Água adicionada de sais em garrafão de 20L - água de boa qualidade, livre de impurezas (com aquisição do vasilhame)	UND	CAMPANAGUA	-	99	R\$ 20,00	R\$ 1.980,00
2	Água adicionada de sais em garrafão de 20L (Reposição) - água de boa qualidade, livre de impurezas	UND	CAMPANAGUA	-	7365	R\$ 5,99	R\$ 44.116,35
VALOR TOTAL							R\$ 46.096,35

EXTENSO:

QUARENTA E SEIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

2. Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este último, em caso de discordância.

3. Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.

4. Estão computados nos preços todos os tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custos referentes a utilização de materiais, remuneração dos empregados e todos os tributos empregatícios, correndo tais operações única e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da licitante vencedora.

5. Prazo de garantia do produto conforme Edital e seus anexos.

6. Prazo de validade da proposta e de 60 (sessenta) dias, contados da abertura da sessão pública.

7. Prazo de entrega conforme Edital e seus anexos.



7. Prazo de entrega conforme Edital e seus anexos.

8. Declaramos que concordamos com as condições dispostas na presente licitação.

9. A empresa se enquadra no conceito de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Microempreendedor Individual, nos termos da Lei Complementar 123/06 para efeito de preferência nos processos de licitação pública ?

Não () Sim (x)

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento,

Ipu-CE, 21 de janeiro de 2021

Rodrigo Linhares dos Santos

Rodrigo Linhares dos Santos
Procurador Legalmente Constituído
CPF: 052.406.613-24
RG: 2007083160-7 SSPDS/CE

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
PREGÃO PRESENCIAL PP 2021.01.04.02/2021

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas neste pregão presencial, Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de água adicionada de sais para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Município de Irauçuba, de acordo com as especificações e quantitativos. Com prazo até 31 de dezembro de 2021. Declaramos que assumimos toda e inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que será executado conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo até 10 (dez) dias consecutivos contados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

(PLANILHA DE PREÇOS - LOTE 03)


ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	QTDE	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13	AGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFAO DE 20 LT COM VASILHAME	99	UND	R\$ 22,00	R\$ 2.178,00
14	AGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFAO DE 20 LT COM REPOSIÇÃO	7365	UND	R\$ 8,00	R\$ 58.920,00
					(Valor total R\$ 68.098,00)

VALOR GLOBAL: R\$ 68.920,00 (SESSENTA E OITO MIL NOVECENTOS E VINETE REAIS).

VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.

DATA DA PROPOSTA

(20/01/2021)


FC ROMÁRIO DA SILVA PAULA
PROPRIETARIO (a)